承诺履行情况：报告期内未发生违反承诺的情况。

欣旺达电子股份有限公司 2011 年半年度报告

19

八、受监管部门处罚、通报批评、公开谴责等情况

报告期内，公司及公司董事、监事、高级管理人员、公司股东未受到中国证监会的稽查、行

政处罚、通报批评，也没有被其他行政管理部门处罚及证券交易所公开谴责的情况，公司董事、

监事、高级管理人员、公司股东没有被采取司法强制措施的情况。

九、内幕交易事项和其他重大事件

报告期内，公司未发生《中华人民共和国证券法》第六十七条、《上市公司信息披露管理办

法》第三十条所列的重大事件。

十、报告期内公司信息披露情况索引

报告期内，公司信息披露情况如下：

公告编号 公告内容 公告时间 刊登媒体

<欣>2011-001 2011 第一季度报告 2011-04-27

《证券日报》《证券时报》

《中国证券报》《上海证券

报》及 www.cninfo.com.cn

<欣>2011-002 关于完成工商变更登记的

公告
2011-05-18 www.cninfo.com.cn

<欣>2011-003 关于签订《募集资金三方监

管协议》的公告
2011-05-18 www.cninfo.com.cn

<欣>2011-004
关于以部分超募资金偿还

银行贷款和永久性补充流

动资金的公告

2011-06-15 www.cninfo.com.cn

<欣>2011-005 关于部分超募资金暂时补

充流动资金的公告
2011-06-15 www.cninfo.com.cn

<欣>2011-006
关于使用募集资金置换预

先投入募投项目自筹资金

的公告

2011-06-15 www.cninfo.com.cn

<欣>2011-007 第一届董事会第十七次会

议决议公告
2011-06-15 www.cninfo.com.cn

<欣>2011-008 第一届监事会第十次会议

决议公告
2011-06-15 www.cninfo.com.cn

<欣>2011-009 关于召开 2011 年第一次临

时股东大会的通知
2011-06-15 www.cninfo.com.cn

<欣>2011-010 关于召开 2011 年第一次临

时股东大会的提示性公告
2011-06-29 www.cninfo.com.cn

欣旺达电子股份有限公司 2011 年半年度报告

20

第四节 股本变动和主要股东持股情况

一、股本变动情况表

（一）公司股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新
股 送股 公积金

转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条
件股份 141,000,000 100.00% 9,400,000   9,400,000 150,400,000 80.00%

1、国家持股

2、国有法人持
股

3、其他内资持
股 141,000,000 100.00% 9,400,000   9,400,000 150,400,000 80.00%

 其中：境内非
国有法人持股 30,893,100 21.91% 9,400,000   9,400,000 40,293,100 21.43%

   境内自然
人持股 110,106,900 78.09%   110,106,900 58.57%

4、外资持股

 其中：境外法
人持股

   境外自然
人持股

5、高管股份

二、无限售条
件股份   37,600,000   37,600,000 37,600,000 20.00%

1、人民币普通
股   37,600,000   37,600,000 37,600,000 20.00%

2、境内上市的
外资股

3、境外上市的
外资股

4、其他

三、股份总数 141,000,000 100.00% 47,000,000   47,000,000 188,000,000 100.00%

欣旺达电子股份有限公司 2011 年半年度报告

21

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股
数

本期解除
限售股数

本期增加
限售股数

期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王明旺 62,223,300 0 0 62,223,300 首发承诺 2014 年 4 月 21 日

王威 25,986,300 0 0 25,986,300 首发承诺 2014 年 4 月 21 日

东莞市源源

化工有限公

司

13,677,000 0 0 13,677,000 首发承诺 2014 年 4 月 21 日

深圳市欣明

达投资有限

公司

12,986,100 0 0 12,986,100 首发承诺 2014 年 4 月 21 日

深圳首创成

长投资有限

公司

4,230,000 0 0 4,230,000 首发承诺 2012 年 4 月 21 日

王宇 4,103,100 0 0 4,103,100 首发承诺 2014 年 4 月 21 日

赖信 2,735,400 0 0 2,735,400 首发承诺 2014 年 4 月 21 日

王林 2,735,400 0 0 2,735,400 首发承诺 2014 年 4 月 21 日

蔡帝娥 2,467,500 0 0 2,467,500 首发承诺 2014 年 4 月 21 日

唐菲 1,776,600 0 0 1,776,600 首发承诺 2012 年 4 月 21 日

向立峰 1,508,700 0 0 1,508,700 首发承诺 2012 年 4 月 21 日

陈冬仙 1,508,700 0 0 1,508,700 首发承诺 2012 年 4 月 21 日

王华 958,800 0 0 958,800 首发承诺 2014 年 4 月 21 日

肖光昱 620,400 0 0 620,400 首发承诺 2012 年 4 月 21 日

项海标 620,400 0 0 620,400 首发承诺 2012 年 4 月 21 日

孙威 549,900 0 0 549,900 首发承诺 2012 年 4 月 21 日

李武岐 408,900 0 0 408,900 首发承诺 2012 年 4 月 21 日

李灿辉 408,900 0 0 408,900 首发承诺 2012 年 4 月 21 日

潘启州 408,900 0 0 408,900 首发承诺 2012 年 4 月 21 日

姚玉雯 408,900 0 0 408,900 首发承诺 2012 年 4 月 21 日

徐慎彬 408,900 0 0 408,900 首发承诺 2012 年 4 月 21 日

赖杏 267,900 0 0 267,900 首发承诺 2014 年 4 月 21 日

网下配售股

份
0 0 9,400,000 9,400,000 网下新股

配售规定 2011 年 7 月 21 日

合计 141,000,000 0 9,400,000 150,400,000 － －

欣旺达电子股份有限公司 2011 年半年度报告

22

二、 公司前 10 名股东和前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 21,757
   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量
质押或冻结

的股份数量

王明旺 境内自然人 33.10% 62,223,300 62,223,300 0
王威 境内自然人 13.82% 25,986,300 25,986,300 0
东莞市源源化工有限公司 境内一般法人 7.28% 13,677,000 13,677,000 0
深圳市欣明达投资有限公

司

境内一般法人 6.91% 12,986,100 12,986,100 0

深圳首创成长投资有限公

司

境内一般法人 2.25% 4,230,000 4,230,000 0

王宇 境内自然人 2.18% 4,103,100 4,103,100 0
赖信 境内自然人 1.46% 2,735,400 2,735,400 0
王林 境内自然人 1.46% 2,735,400 2,735,400 0
蔡帝娥 境内自然人 1.31% 2,467,500 2,467,500 2,467,500
唐菲 境内自然人 0.95% 1,776,600 1,776,600 0
   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类
魏建军 637,000 人民币普通股
罗昭玺 313,860 人民币普通股
刘丹丹 274,755 人民币普通股
赵宇鸣 265,000 人民币普通股
潘文艳 257,100 人民币普通股
武汉风景线投资咨询有限公司 250,000 人民币普通股
武汉合丰凯创机电排灌有限公司 230,600 人民币普通股
黄木忠 214,625 人民币普通股
付叠秀 198,500 人民币普通股
第一创业-工行-创金避险增值集合

资产管理计划 190,415 人民币普通股

上述股东关联关系或

一致行动的说明

上述股东中，王明旺、王威为兄弟，是公司的共同控股股东及实际控制人；

王明旺持有欣明达投资公司 98%的股权；王宇为王明旺的弟弟、王威的哥

哥；赖信为王明旺、王威的婶婶；王林为王明旺、王威的叔叔；蔡帝娥为

王明旺的配偶；其余股东之间，未知是否存在关联关系或属于《上市公司

股东持股变动信息披露办法》规定的一致行动人

三、报告期内，不存在控股股东及实际控制人变更情况

欣旺达电子股份有限公司 2011 年半年度报告

23

第五节 董事、监事、高级管理人员情况

一、 董事、监事、高级管理人员情况

姓名 职务 性别 年龄